Venda Nova do Imigrante, 11 de agosto de 2023.

De: Assessoria Legislativa
Para: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 509/2023
Proposição: Projeto de Lei n° 48/2023

Autoria: João Paulo Schettino Mineti

Ementa: OF. GAB. PMVNI/Nº 259/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o
PROJETO DE LEISUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 032/2023que DISPÕE SOBRE
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS. para apreciação e posterior votação, EM REGIMEDE
MÁXIMA URGÊNCIA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Elaboração e Envio do Autógrafo de Lei

Ação realizada: Autógrafo Elaborado e Enviado

Descrição:
Autógrafo elaborado e encaminhado após assinatura da Mesa Diretora. Aguardando o prazo
legal.

Próxima Fase: Para Aguardar Posicionamento do Executivo

Fernando Pizzol
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003000300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003000300037003A005400

Assinado eletrônicamente por Fernando Pizzol em 11/08/2023 15:34

Checksum: 81F43117254B44E367DFA4237F1E4F22B77F45CD7E5DF515822BDCDC2D7DC2C9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS